

Objednatel:

IČO: 47813059

DIČ: CZ47813059

Slezská univerzita v Opavě

Filozoficko-přírodovědecká fakulta

Masarykova 343/37

Opava

746 01 Opava 1

Dodavatel:

IČO: 07272031

DIČ: CZ07272031

DARPRES s.r.o.

Pobialova 799/15

Ostrava

702 18 Ostrava

Konečný příjemce:

Slezská univerzita v Opavě

Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Op

Masarykova37

74601 Opava

Datum vystavení: 07.10.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás:

Množství MJ	Název položky	Cena		Částka	Částka
		bez DPH	DPH (%)	DPH	celkem
1 ks	Výroba propagačních předmětů včetně grafiky pro zájemce o studium v zahraničí - viz nabídka	216 246,64	21,0	45 411,79	261 658,43

Celková cena s DPH:

261 658,43 Kč

Faktura bude vystavena v režimu náhradního plnění.

Hrazeno z projektu PPSŘ, F8: Rozvíjet propagaci a podpůrné služby pro zahraniční studenty a pracovníky.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky (viz níže), anebo na samostatném dokumentu o akceptaci.

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Datum:

Podpis:

Na faktuře prosím uvádějte číslo naší objednávky.

Kontaktní osoba:

Razítko a podpis:

Dodavatel:



DARPRES s.r.o.
Pobialova 799/15A
702 00 Ostrava 2

IČ: 07272031
 DIČ: CZ07272031

Telefon:

Mobil: +

E-mail:

www.darpres.cz

Odběratel:

IČ:

47813059

DIČ:

CZ47813059

Slezská univerzita v Opavě
Na Rybníčku 626/1
746 01 Opava

Tel.: +420773636798

Nabídka č.: 22NA00586

Datum zápisu: 16.09.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Filozoficko-přírodovědecká fakulta
 Masarykova tř. 37
 746 01 Opava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
AP721384:Kalux sada brček na pití stříbrná, Sada 2 opakovaně použitelných nerezových brček na pití a čistící štěteček v bavi Transfer 1b	100 ks	45,78	25,00%	3 433,50	21%	721,04	4 154,54
AP731644-01:Storm přívěšek pláštěnka bílá, Pláštěnka v přívěšku na klíče ve tvaru koule. Tampontisk 1b	50 ks	32,62	25,00%	1 223,25	21%	256,88	1 480,13
AP791976-77:Plonet cestovní set popelavě šedý, Cestovní set s nafukovacím polštářkem za krk, maskou na oči a špunty do uší. Dod Transfer 1b	100	21,03		2 103,00	21%	441,63	2 544,63
AP741862-06:Dusky víceúčelová taška modrá, Víceúčelová taška na zip s transparentní přední a barevnou zadní stranou. Sítotisk 1b	100 ks	9,70	25,00%	727,50	21%	152,78	880,28
AP800373-01:Washington visačka na zavazadla bílá, Plastová visačka na zavazadla. Tampontisk 1b	100	14,67		1 467,00	21%	308,07	1 775,07
AP781603-21:Aragor držák na mobil do auta stříbrná, Hliníkový držák na mobil s magnetem s úchytem do větrací mřížky. Vč. samolepicíh Laser	100 ks	18,70	25,00%	1 402,50	21%	294,53	1 697,03
AP721728-10:Paldon blok černá, Blok A5 z jemné PU kůže a 100 linkovanými listy. Tampontisk 1b	100	10,58		1 058,00	21%	222,18	1 280,18
92845-104:ROTTERDAM // Bag Taška Modrá Sítotisk 1b	200 ks	10,30	25,00%	1 545,00	21%	324,45	1 869,45
AP721385-06:Ripon termo hrnek modrá, Nerezový termo hrnek s plastovým víčkem na pití, 350 ml. laser	200	12,32		2 464,00	21%	517,44	2 981,44
AP722078:Sada her Parchess laser	100 ks	170,40	25,00%	12 780,00	21%	2 683,80	15 463,80
H0005:Medovina set samolepka	100	16,57		1 657,00	21%	347,97	2 004,97
	50	165,00	25,00%	6 187,50	21%	1 299,38	7 486,88
	50	20,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
	20	499,00	10,00%	8 982,00	21%	1 886,22	10 868,22
	20	9,00		180,00	21%	37,80	217,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
P60114: Mls	150	79,00	10,00%	10 665,00	21%	2 239,65	12 904,65
samolepka	150	9,00		1 350,00	21%	283,50	1 633,50
P610.480: Luzern Pen	100	40,30		4 030,00	21%	846,30	4 876,30
laser	100	9,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
10648001: Vektor kuličkové pero	50	244,00		12 200,00	21%	2 562,00	14 762,00
Tamponový tisk 1b	50	21,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
AP897054-21_16GB: Wrench USB flash disk stříbrná, Kovový USB flash disk 4/8/16 GB s karabinkou.	200 ks	82,60		16 520,00	21%	3 469,20	19 989,20
G01: laser	200	6,00		1 200,00	21%	252,00	1 452,00
AP809566-06: Hygiene vlhké ubrousky modrá, 10 ks vlhkých ubrousků v uzavíratelném obalu s bílým uzávěrem. Rozložená velikos	100 ks	19,60	25,00%	1 470,00	21%	308,70	1 778,70
Vinilová samolepka	100	9,43		943,00	21%	198,03	1 141,03
AP721145-10: Turkal taška černá, Nákupní taška ze 100% bavlny a s dlouhými uchy, 140g/m2.	200 ks	52,90	25,00%	7 935,00	21%	1 666,35	9 601,35
Sítotisk 1b	200	12,28		2 456,00	21%	515,76	2 971,76
AP718506-09: Boutique papírová taška hnědá, Taška ze sulfátového papíru s plochými držadly, 80 g/m2.	200 ks	17,50	25,00%	2 625,00	21%	551,25	3 176,25
Sítotisk 1b	200	12,28		2 456,00	21%	515,76	2 971,76
AP718509-09: Market papírová taška hnědá, Taška ze sulfátového papíru s plochými držadly, 70 g/m2.	200 ks	11,70	25,00%	1 755,00	21%	368,55	2 123,55
Sítotisk 1b	200	12,28		2 456,00	21%	515,76	2 971,76
AP731653-06: Spook vak na stažení šňůrkou modrá, Vak na stažení šňůrkou, 210T polyester.	50 ks	28,18	25,00%	1 056,75	21%	221,92	1 278,67
Sítotisk 1b	50	20,10		1 005,00	21%	211,05	1 216,05
R01043-02: Classic pouzdro na karty a doklady, černá	50	108,20		5 410,00	21%	1 136,10	6 546,10
Laser na obal	50	18,10		905,00	21%	190,05	1 095,05
AP896006-01: ClickToo krabička s mintovými bonbóny bílá, Mintové bonbóny v kulaté plastové barevné krabičce se snadno otevíracím kovovým	200 ks	42,50	25,00%	6 375,00	21%	1 338,75	7 713,75
UV led tisk	200	9,88		1 976,00	21%	414,96	2 390,96
AP741300-01: Blanax váha na zavazadla bílá, Digitální váha na zavazadla s knoflíkovou baterií. Max. váha: 40 kg.	50 ks	129,78	25,00%	4 866,75	21%	1 022,02	5 888,77
Tampontisk 1b	50	20,63		1 031,50	21%	216,62	1 248,12
Bonbóny ,baleno jednotlivě	20	373,37		7 467,40	21%	1 568,15	9 035,55
Blok A4 lepený, 50 listů, tisk 2/0, podkladový karton 80g	200	49,01		9 802,00	21%	2 058,42	11 860,42
Blok A5 lepený, 50 listů, tisk 2/0, podkladový karton	200	37,99		7 598,00	21%	1 595,58	9 193,58
56-0304553: Vakuová láhev na pití LEGENDY modrá	50	274,11	25,00%	10 279,13	21%	2 158,62	12 437,75
G01: Gravírování laserem	50 ks	9,00		450,00	21%	94,50	544,50
56-0304551: Vakuová láhev na pití LEGENDY bílá	50	274,11	25,00%	10 279,13	21%	2 158,62	12 437,75
G01: Gravírování laserem	50 ks	9,00		450,00	21%	94,50	544,50
Náhradní plnění 5%	1	10 297,45		10 297,45	21%	2 162,46	12 459,91
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				216 246,61		45 411,82	261 658,43 261 658,43
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 22NA00586			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: 						